
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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ACUMULATIVAS
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

S.C. Corinthians Paulista

S.C. Corinthians Paulista

68401 01/09/201806 00 A.D. Santo AndrÃ© Futsal

A.D. Santo AndrÃ© Futsal

Estadual                                          
Sub-14 A1
GINÃ•SIO PRESIDENTE CIRO II SÃ£o Paulo

RODRIGO PIRES
LINEKER DE SOUZA BORGETH

EDSON FERREIRA HONORIO
DAIANE SALES DE SOUSA

1276
1282
16
1284

17:14 17:23

00 00

17:24 17:33

01 00

17:36 17:12

05 00
06 00

154691 ARTHUR ALEXANDRE MIANI 02
132624 VITOR WANDEUR MARTINS 05
138038 CAUÃƒ MARANGONI DOS SANTOS 06
157580 WESLEY GASSOVA RIBEIRO TEIXEIRA 07
144121 VITOR DE ALMEIDA NARCISO ANDRÃ‰ 08
144156 FABIO RICCI FERNANDES ABREU 09
138119 CAIO MACEDO SILVA 10
147331 VICTOR SILVA DOS REIS 11
143940 PEDRO HENRIQUE DE ASSIS 12
163645 JOÃƒO BENÃŠ HOFT SANTOS SILVA 13
159923 IGOR SANTANA ALVES 14
165957 LUAN MARGAROTI TAVARES 15
147138 HÃ‰LIO MENDES NEVES 17
147348 MURILO PONCE GAZIZI 18
147260 RAFAEL DE ALMEIDA MUNHOZ RODRIGUES 20
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0901
59:00

1402
49:00

1203
36:00

1404
10:00

1305
28:00

1006
35:00

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

137998 HEITOR SILVA FERNANDES 01
160126 JOÃƒO VITOR LUDESCHER 02
139117 GIOVANNI LUCAS FERREIRA RODRIGUES 03
154180 MATHEUS ALBERTO DOS SANTOS 05
165479 MATHEUS BRANDÃƒO ALMEIDA PULCINO 06
138121 EDUARDO DE MORAES DUTRA SANTOS 07
154185 HENRIQUE MOREIRA CAMARA 08
163892 NATHAN MARQUES SANTOS 09
155617 KAUAN PORTELLA DA LUZ 10
151552 MATHEUS DA SILVA MARTILDES 11
154703 LUCAS THIERRY DA SILVA REIS 12
153470 FELIPE BAVUSO FRAGA 13
155609 GIOVANNI TARCITANO LEMOS 14
165478 KAUAN DE SALVI CRUVINEL 15
161099 VITOR DEON MARTINS GAMA DE SOUSA 17
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